
1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 14 

 
Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen “Smlouva“), kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

uzavřely smluvní strany: 

 

1. Zadavatel 

Název:  Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola 

pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33  

Sídlo:    Evropská 330/33, 162 52 Praha 6 

IČ:    61388068 

Zastoupená:  PhDr. Mgr. Pavlem Drtinou, ředitelem školy  

E-mail:   drtina@pedevropska.cz  

Tel.:    233 091 261 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 2002960004/6000 

(dále jen Zadavatel) 

 

a 

 

2. Dodavatel   

Název:   Jiří Dedek 

Sídlo:   Věžky č.p. 45, 768 33 Morkovice 

IČ:   40365352 

DIČ:   6103190104 

Zastoupený:  Jiřím Dedkem 

Tel.:   602 733 586 

E-mail:   dedk.vezky@seznam.cz 

Bankovní spojení: 835741691/0100 

(dále jen Dodavatel) 

 
 

 

I. Předmět smlouvy 

     

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést pro Zadavatele dílo Rekonstrukce 

učebny č. 96 s rozdělením na dvě jazykové učebny“ (dále jen „Dílo“).  

 

2. Zadavatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu sjednanou níže 

v čl. III této smlouvy. 

 

3. Předmětem Díla je rekonstrukce učebny č. 96 ve 3. patře objektu Zadavatele na 

adrese Evropská 330/33, Praha 6 s rozdělením na dvě jazykové učebny v rozsahu 

dle projektové dokumentace zpracované společností TEPLÝ DESIGN – Ing. arch. 

Bohumil Teplý, Verdunská 20/490, 160 00 Praha 6. 

 

 

 

mailto:drtina@pedevropska.cz


2 

 

II. Doba a místo plnění 

 

1. Termín zahájení díla: do tří dnů od podpisu Smlouvy. 

2. Termín ukončení a převzetí Díla: 21. 8. 2017. 

3. Místo plnění: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola 

pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33  - učebna č. 96 ve 3. patře. 

 

 

III. Cena Díla a způsob její úhrady 

 

1. Zadavatel zaplatí Dodavateli dohodnutou smluvní cenu Díla stanovenou v souladu 

s cenovou nabídkou Dodavatele. Celková cena ve vyjádření vč. DPH je nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná. 

 

Celková cena bez DPH v Kč 615 533,20 

Procentní sazba DPH v % 21 

Výše DPH v Kč 129 261,97 

Celková cena vč. DPH v Kč 744 795,17 

 

2. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

3. Dodavatel vystaví fakturu až po řádném předání a převzetí Díla bez zjevných závad a 

nedodělků. 

4. Zadavatel uhradí fakturu do 14 kalendářních dnů po jejím obdržení podle bodu 3 

převodem na účet  Dodavatele. 

 

 

IV. Předání a převzetí díla 

 

1. Dílo bude předáno Dodavatelem a převzato Zadavatelem nejpozději 21. 8. 2017 bez 

vad a nedodělků bránících v plném užívání Díla. 

2. O předání a převzetí Díla sepíší Dodavatel se Zadavatelem protokol. 

3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné drobné vady a nedodělky 

nebránící v plnohodnotném užívání Díla Zadavatelem sepíší strany protokol 

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Zadavatel není 

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 

Dodavatele. 

 

 

V. Práva a povinnosti stran 

 

1. Dodavatel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 

Zadavateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. II Smlouvy. 

2. Zadavatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, 

zejména zda je prováděno v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními 

předpisy, jakož i upozorňovat Dodavatele na zjištěné nedostatky. 

3. Práva a povinnosti stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

 



3 

 

VI. Smluvní pokuty 

 

1. Dodavatel je povinen zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za 
každý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. II a čl. IV 
Smlouvy. 

2. Zadavatel je povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení s platbou ceny Díla. 

 

. 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, zajistí Zadavatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 18. 7. 2017     V Praze dne 18. 7. 2017 

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

Zadavatel       Dodavatel 


